
ZARZĄDZENIE NR 177/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie w Suwałkach 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz. 218) oraz § 2 ust. 1 i 2 uchwały nr V/28/2011 Rady Miejskiej 
w Suwałkach z dnia 26 stycznia 2011 r. zmienionej uchwałą nr XI/117/2015 Rady Miejskiej 
w Suwałkach z dnia 30 września 2015 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie                      
na terenie Miasta Suwałk oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządzam                       
co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  
w Suwałkach, zwany dalej ,,Zespołem”. 

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą następujący przedstawiciele Lokalnego Systemu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Suwałkach: 

1. Alicja ROMANOWSKA – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Suwałkach, 
2. Lilianna ZIELIŃSKA – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Suwałkach, 
3. Honorata RUDNIK –  Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

   w Suwałkach, 
4. Wioletta KWAŚNIEWSKA – Komenda Miejska Policji w Suwałkach, 
5. Maria KORZUN – Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Suwałkach, 
6. Bogna BADOWIEC – Okręgowa Izba Lekarska z siedzibą w Białymstoku, Delegatura 

   w Suwałkach, 
7. Jarosław RUSZEWSKI – Centrum Aktywności Społecznej ,,Pryzmat” w Suwałkach, 
8. Ks. Lech ŁUBA – Parafia Rzymskokatolicka św. Kazimierza Królewicza w Suwałkach, 
9. Aneta STABIŃSKA – Kierownik Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego 

   w Suwałkach, 
10. Beata LISZEWSKA – Kierownik Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego 

   w Suwałkach, 
11. Radosław CHRULSKI – Areszt Śledczy w Suwałkach, 
12. Ewa BRZOZOWSKA – Prokurator Prokuratury Rejonowej w Suwałkach. 
2. Siedzibą Zespołu jest Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Suwałkach 

przy ul. 23 Października 20. 
3. Obsługę administracyjno – techniczną zapewnia Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

w Suwałkach. 
§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 276/2015 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 15 lipca 2015 r.  

Id: F82456C1-1A22-4CEC-A5AE-2DF33B2F1CC5. Podpisany Strona 1 z 2



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: F82456C1-1A22-4CEC-A5AE-2DF33B2F1CC5. Podpisany Strona 2 z 2




